２０２４年９月吉日

技術委員 各位

（一財）大阪府スキー連盟

会長 小山 雅史

２０２５年度（一財）大阪府スキー連盟 技術委員総会開催について

平素は、（（一財）大阪府スキー連盟の行事運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、技術委員総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

記

１． 日時：２０２４年９月２６日（木） １９時～

２． 会場：たかつガーデン

大阪市天王寺区東高津町７番１１号

TEL 06-6768-3911

３． 議題：報告事項（全日本・近畿・大阪府関係）

・２０２４年度行事報告

・２０２５年度行事予定

・その他

４． その他

・「２０２５大阪府スキー年鑑」は登録住所に発送いたしますので、技術委員総会当日

にご持参ください。

・昨年度 指導員・準指導員に合格された方はご紹介いたしますので、必ずご出席頂き

ますようお願いいたします。

以上